
Rodinné vinařství HRABAL

Title: Rodinné vinařství HRABAL

Description:

Bratři Stanislav a Miroslav Hrabalovi se rozhodli obnovit výrobu a prodej vína v naší rodině,
kterou založil otec Václav Hrabal v roce 1966. Moderní podnik je nutné budovat na
poznatcích a technologiích, které se osvědčili ve světě. Vyjeli jsme do světa a hledali
správnou cestu pro naše vína, která se tvoří na Moravě. Postupně jsme začali budovat nový
závod s technologií řízeného kvašení a zaváděli pokrokové technologické postupy.
Vysazovali jsme také další vinice, které budou dávat kvalitní hrozny jako základ pro
prvotřídní vína. Chceme kvalitou své práce docílit toho, abychom mohli být hrdí na moravská
vína, a dokázali přinášet originální chuťové prožitky velkých vín z malé země.

E-mail: hrabal@hrabal-vino.cz
Web URL: www.hrabal-vino.cz

Contact
person:
Phone: 736 489 081
Phone:

Fax:
Address: Čejkovská 744, Velké Bílovice

GPS: 48°51'4.06"N 16°54'0"E
Opening
hours:

$LOGOIMAGE

1


	mista_rodinne-vinarstvi-hrabal.html

